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Kuuleminen muutokset maakaasun jakeluverkkotoiminnan
hinnoittelun valvontamenetelmät

Johdanto

Kuuleminen sähkö- ja maakaasuverkkotoimintojen hinnoittelun valvontamenetelmistä ja
vahvistuspäätösluonnoksesta oli avoinna 13.10.–10.11.2023. Energiavirasto julkaisi
nettisivuillaan julkiset lausunnot https://energiavirasto.fi/hinnoittelun-valvonta .

Energiavirasto on tehnyt analyysiä kuulemiseen saaduista lausunnoista. Analyysin
perusteella erityisesti verkonhaltijat ovat esittäneet huolen rahoituksen riittävyydestä
esitettyjen verkon yksikköhintojen jäädyttämiseen ja inflaation käsittelyyn liittyvien muutosten
johdosta. Myös omistajia, urakoitsijoita sekä puhtaan energian siirtymää edustavia tahoja on
lausuntojen perusteella erityisesti huolestuttanut puhtaan energian siirtymän edellyttämien
investointien rahoittamisen edellytykset esitetyillä edellä mainituilla muutoksilla.

Energiavirasto on jatkanut myös valvontamenetelmien vaikutustenarviointia ja huomioinut
siinä lausunnoissa saamansa palautteen aiheelliseksi katsomaltaan osin. Virasto on
päätynyt esittämään seuraavia muutoksia lausunnoilla olleisiin menetelmäluonnoksiin ja
järjestää uuden lausuntokierroksen muutoksista.

Tausta

Energiavirasto on valmistellut verkkotoimintojen hinnoittelun kohtuullisuuden
valvontamenetelmien päivittämistä vuosille 1.1.2024‒31.12.2027 ja
1.1.2028‒31.12.2031.Energiavirasto ohjaa verkonhaltijoita kehittämään verkkotoimintaa
kohti energiamurroksen mahdollistavaa alustaa, joka toimii yhteiskunnan kannalta
tehokkaasti ja joka mahdollistaa toimivat ja terveet markkinat sekä asiakkaiden
osallistamisen markkinoille. Vuonna 2024 alkavalla valvontamenetelmäjaksolla keskeisiä
tavoitteita ovat toiminnan kehittäminen ja kokonaistehokkuus.

Vastausohjeet vastaanottajille

Huomaattehan, että lausuntopalveluun toimitetut lausunnot ovat julkisia. Mikäli lausunnossa
tai sen liitteissä on mielestänne salassa pidettäviä tietoja, pyydämme merkitsemään ne
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selvästi sekä toimittamaan ne erikseen Energiavirastolle osoitteeseen
kirjaamo@energiavirasto.fi . Pyydämme toimittamaan tällaisista asiakirjoista myös sellaiset
versiot, joista salassa pidettävät tiedot on poistettu.

Aikataulu

Lausunnot on toimitettava viimeistään 15.12.2023 mennessä lausuntopalveluun

Valmistelijat

Lisätietoja: Johtaja Veli-Pekka Saajo (veli-pekka.saajo@energiavirasto.fi p. 0295 050 023) ja
johtava asiantuntija Tiina Karppinen (tiina.karppinen@energiavirasto.fi p. 0295 050 035)
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Yleistä

Sitoutunut pääoma ja oikaistu omaisuus

Kohtuullinen tuottoaste

Investointikannustin

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään
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